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Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 
  
Sivltk 27.05.2026 § 43    
      
 
Päätösehdotus Kokous todetaan lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 
 
Päätös Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 
 
 ----- 
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Pöytäkirjantarkastajien valitseminen 
  
Sivltk 27.05.2026 § 44    
      
 
Päätösehdotus Valitaan pöytäkirjantarkastajat.  
 
Päätös Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Tomi Salonen ja Satu Taipale. 
 
 ----- 
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Varhaiskasvatuksen ostopalveluhinnat 1.8.2026 alkaen 
  
Sivltk 27.05.2026 § 45    
174/02.09.00/2026    
 
 

Varhaiskasvatuksessa on erityistapauksissa muutamia 
ulkopaikkakuntalaisia lapsia vuosittain, esim. ostopalvelun ja lasten 
sijaishuollon takia. Tällöin lasten kotikuntia laskutetaan todellisten 
palvelun tuottamisen kustannusten mukaan.  
 
Kustannuslaskennassa on käytetty tilinpäätöstietoja vuodelta 2025.  
Kustannukset on laskettu todellisten toimintapäivien mukaan ja siinä 
on huomioitu myös kaikki sisäiset erät ja poistot. 
 
Kustannukset eivät sisällä esiopetuksen kustannuksia. Esiopetusta 
ei laskuteta kuntien välillä vaan ne kuuluvat 
valtionosuusjärjestelmään, jossa kustannukset maksetaan ns. 
kotikuntakorvauksena.  
 
Todellisten kulujen mukaiset varhaiskasvatuksen päiväkohtaiset 
hinnat ovat vuoden 2025 tilinpäätöksen mukaan 
 
Kokoaikainen varhaiskasvatus   68,44 € 
Alle 3-vuotiaan lapsen varhaiskasvatus 119,77 €  
Vuorohoito    92,22 € 
Vuorohoito alle 3- vuotiaalle lapselle 161,38 € 
 
Poikkeuksena hinnoitteluun ovat ns. karhukunnat (Pori, Huittinen, 
Kokemäki, Pomarkku, Merikarvia, Harjavalta, Eura, Ulvila, Nakkila ja 
Eurajoki), jotka ovat erikseen hyväksyneet keskinäisen sopimuksen, 
jossa ko. kunnat perivät toisiltaan ennalta sovittuja kiinteitä 
ostopalveluhintoja varhaiskasvatuksesta.  

 
Päätösehdotus Sivistyslautakunta päättää varhaiskasvatuksen ostopalveluhinnat 

1.8.2026 alkaen seuraavasti:  
 
Kokoaikainen varhaiskasvatus    68,44 € 
Alle 3-vuotiaan lapsen varhaiskasvatus 119,77 € 
Vuorohoito      92,22 € 
Vuorohoito alle 3-vuotiaalle lapselle  161,38 €  
 
Osa-aikaiseen varhaiskasvatukseen sovelletaan varhaiskasvatus-
tuntien mukaista prosenttiosuutta. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 
 ----- 
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Valtuustoaloite; kunnanvaltuutettu Katriina Roosin valtuustoaloite koskien 
varhaiskasvatuksen päiväkotien apulaisjohtajia 
  
Sivltk 27.05.2026 § 46    
294/01.01.00.00/2025    
 

Katriina Roosin valtuustoaloite:  
“Vuoden pilottihanke kahden apulaisjohtajan toimeen, joista toinen 
sijoittuisi eteläisen -ja toinen pohjoisen Eurajoen päiväkoteihin 
Eurajoen varhaiskasvatuksessa päiväkodin johtajien hallinnollinen 
kuormitus on kasvanut merkittävästi erityisesti vuoden 2018 
varhaiskasvatuslain voimaantulon jälkeen. Päiväkodin johtajat 
vastaavat laajasta tehtäväkentästä ilman toimistosihteerien tukea. 
Heitä on kunnassamme neljä. Työaikapankit ovat Eurajoella 
päiväkodin johtajilla jatkuvasti täynnä, mikä kertoo työn 
ylikuormituksesta. Tämä heijastuu henkilöstön jaksamiseen, lasten 
arjen sujuvuuteen ja pedagogiikan johtamisen mahdollisuuksiin. 
Varhaiskasvatuslaki velvoittaa kuntaa toteuttamaan laadukasta 
varhaiskasvatusta, mikä ei ole mahdollista, jos hallinnollinen 
kuormitus varhaiskasvatuksen yksiköissä kuormittaa henkilökunnan 
työhyvinvointia. 
 
Kansallinen koulutuksen arviointikeskus (Karvi) on arvioinut 
varhaiskasvatuksen johtamista ja johtamisrakenteita. (Julkaisu 
29:2023). Arvioinnin tulokset osoittivat, että päiväkodin johtamiselle 
asetetut velvoitteet, tavoitteet ja odotukset eivät nykyisissä 
rakenteissa monin paikoin toteudu. 
 
Toimintamalli olisi seuraavanlainen: 
Ehdotamme kahta vuoden määräaikaista varhaiskasvatusyksikön 
apulaisjohtajan toimea Eurajoen kunnalle, joista toinen sijaitsisi 
eteläisellä Eurajoella ja toinen Luvialla. Kyse olisi vuoden 
pilottihankkeesta, minkä vaikutuksia päiväkodin henkilökunnan 
työhyvinvointiin seurattaisiin hankkeen aikana. Apulaisjohtajan 
käytännön työtehtäviä pilottihankkeessa olisivat: työvuorosuunnittelu 
sekä siihen liittyvät kirjaukset, lyhytaikaisten sijaisten 
perehdyttäminen, sijaisten hankkiminen, osallistuminen yksikön 
palavereihin tarvittaessa, asiakirjojen päivittäminen, hankintojen 
valmisteleminen, johtajan sijaisena toimiminen hänen poissa 
ollessaan sekä toimiminen sijaisena ja akuuttina apuna 
lapsiryhmässä tarvittaessa. 
 
• Tehtävä hinnoitellaan OVTES-tunnuksella 4500 0030. 
• Kustannukset: 113 000 €/vuosi (sisältäen sivukulut). 
• Kustannukset katetaan vähentämällä vastaavasti määräaikaisia 

varhaiskasvatuksen opettajia - ei synny lisäkuluja kunnalle. 
• Säästövaikutuksia lisäksi: lapsiryhmään palkattavan sijaisen 

osalta vuosilomasijaisuuksista 3 x vo-kuukausipalkka yhteensä 
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11 900 € ja vuoden mittaan muita lyhyempiä sijaisuuksia arviolta 
2 viikon ajalta yhteensä noin 6 000 (kun nykyisin varajohtajana 
toimiva varhaiskasvatuksen opettaja on pois lapsiryhmästään ja 
lakisääteisen mitoituksen mukaan tarvitaan sijainen). yhteensä 
17 900 €/vuosi - varajohtajakorvaus (tva) yhdeltä varajohtajalta, 
säästöä 1200 €/v Varajohtaja joutuu olemaan pois ryhmästä 
nykyisessä tilanteessa pk johtajan poissa ollessa, mikä 
vaikeuttaa lapsiryhmän toimintaa sekä lasten että muiden 
ryhmän työntekijöiden osalta, ja aiheuttaa lisäksi sijaiskuluja. 

 
 Hyödyt 

• Johtajien työkuorman keventyminen, jaksamisen ja 
työhyvinvoinnin paraneminen.  

• Pedagogiikan johtamisen vahvistuminen -laadukkaampi 
varhaiskasvatus.  

• Arjen sujuvuuden varmistaminen ja lasten edun toteutuminen.  
• Sijais- ja työvuorojärjestelyjen kustannustehokkuus. 
• Perhepäivähoidon varahoitopaikkojen järjestelyjen 

helpottuminen. 
 

 Vertailua ja tulevaisuus 
• Lähikunnissa (Nakkila, Eura, Pori, Rauma) apulaisjohtajia on jo 

käytössä, ja kokemukset ovat positiivisia. 
• Porissa on jo viisi apulaisjohtajaa, syksystä 2025 alkaen vielä 

kaksi lisää. 
 
Vuonna 2030 päiväkodin johtajien kelpoisuusvaatimukset kiristyvät 
(mm. kasvatustieteen maisterin tutkinto). Tämä tekee rekrytoinneista 
haastavampia, joten johtajuuden rakenteiden vahvistaminen on 
ajankohtaista jo nyt. 
Esityksenä on, että Eurajoelle käynnistetään pilottihankkeeseen 
kaksi päiväkodin apulaisjohtajan toimea 1.1.2026 alkaen. Toimista 
toinen sijaitsisi eteläisen Eurajoen alueella ja toinen Luvialla. 
Apulaisjohtajan nimenmuutos prosessilla tuetaan päiväkodin 
johtajien- ja henkilökunnan työhyvinvointia, vahvistetaan 
pedagogiikan johtamista, nimike OVTES :n mukainen ja 
parannetaan varhaiskasvatuksen laatua kustannusneutraalisti.” 
 
 
Vastaus valtuustoaloitteeseen: 
 
Valtuustoaloitteessa esitetään, että Eurajoen kunnassa 
käynnistetään määräaikainen pilotti varhaiskasvatuksen 
apulaisjohtajamallista. Aloitteen tavoitteena on keventää päiväkodin 
johtajien hallinnollista työkuormaa, tukea pedagogista johtamista 
sekä edistää henkilöstön työhyvinvointia. Aloitteessa viitataan myös 
valtakunnallisiin arviointeihin varhaiskasvatuksen 
johtamisrakenteista ja esitetään, että pilotti toteutettaisiin ilman 
erillistä lisämäärärahaa. 
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Varhaiskasvatuksen johtamisrakenne Eurajoella 
Eurajoen kunnassa varhaiskasvatuksen operatiivinen johtaminen on 
järjestetty siten, että kullakin päiväkodilla on oma nimetty johtajansa. 
Perhepäivähoidolla ja ryhmäperhepäivähoidolla on omat vastuulliset 
esihenkilönsä. Johtamisvastuut kohdistuvat yksikkökohtaisesti, eikä 
johtaminen perustu usean yksikön samanaikaiseen vastuuseen. 
 
Varhaiskasvatuksen toimintaa ja johtamista tukee sivistystoimen 
hallinto, johon kuuluvat sivistysjohtajan johdolla varhaiskasvatuksen 
johto sekä hallinnolliset tukipalvelut.  
 
Esihenkilötyön kuormituksen tarkastelu 
Varhaiskasvatuksen esihenkilötyön kuormitusta on tunnistettu 
erityisesti hallinnollisten tehtävien määrässä, henkilöstöasioihin 
liittyvien äkillisten tilanteiden hoitamisessa ja arjen keskeytyksissä. 
Kuormitus ei näyttäydy ensisijaisesti yksiköiden koosta tai usean 
yksikön johtamisesta johtuvana, vaan liittyy työn organisointiin, 
prosesseihin ja käytettävissä oleviin tukirakenteisiin. Esihenkilöiden 
jaksamisen tukeminen ja johtamistyön sujuvuuden varmistaminen 
ovat työnantajan näkökulmasta tärkeitä kehittämiskohteita. 
 
Palvelun laatu ja asiakastyytyväisyys 
Varhaiskasvatuksen asiakaskyselyjen perusteella huoltajien 
tyytyväisyys Eurajoen varhaiskasvatuksen palveluihin on ollut erittäin 
korkea. Tämä osoittaa, että henkilöstö ja johto ovat onnistuneet 
turvaamaan toiminnan laadun myös kuormittavassa 
toimintaympäristössä. Esihenkilötyön kuormituksen tarkastelun 
tavoitteena on varmistaa, että edellytykset laadukkaan toiminnan 
ylläpitämiselle säilyvät myös tulevaisuudessa. 
 
Ratkaisuvaihtoehtojen arviointi 
Aloitteessa esitetty apulaisjohtajamalli on yksi mahdollinen keino 
vastata tunnistettuun kuormitukseen. Viranhaltijavalmistelussa on 
kuitenkin perusteltua tarkastella kuormituksen vähentämistä 
kokonaisuutena ja arvioida useita vaihtoehtoisia keinoja, kuten 
hallinnollisten käytäntöjen ja prosessien selkeyttämistä, työnjaon ja 
yhteistyörakenteiden kehittämistä, ajankäytön ja tehtävien 
priorisointia sekä operatiivisen tuen järjestämistä ilman uuden 
esihenkilötason perustamista. 
 
Mahdolliset muutokset esihenkilörakenteisiin, mukaan lukien 
apulaisjohtajamallit, vaikuttavat varhaiskasvatuksen 
johtamisjärjestelmään laajemmin ja edellyttävät kokonaisarviointia. 
 
Toimintaympäristön kehitys 
Varhaiskasvatuksen toimintaympäristöön vaikuttaa osaltaan lasten 
ikäluokkien kehitys. Kunnan väestötilastojen perusteella 
varhaiskasvatusikäisten lasten määrässä on nähtävissä laskeva 
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kehityssuunta. Tämä muutos vaikuttaa pitkällä aikavälillä palvelujen 
järjestämiseen sekä johtamistyön painopisteisiin ja on huomioitava 
varhaiskasvatuksen kehittämistä koskevassa kokonaisarvioinnissa. 
 
Johtopäätökset 
Viranhaltijavalmistelun näkemyksen mukaan valtuustoaloitteessa 
esiin nostettu huoli varhaiskasvatuksen esihenkilötyön 
kuormituksesta on perusteltu. Apulaisjohtajamalli on yksi 
mahdollinen ratkaisu, mutta sen käyttöönottoa ei ole 
tarkoituksenmukaista arvioida erillisenä tai yksittäisenä 
toimenpiteenä. 
 
Varhaiskasvatuksen johtamisrakennetta on perusteltua tarkastella 
osana toiminnan kehittämistä ja johtamistyön tukemista 
kokonaisuutena. Tästä syystä mahdolliset muutokset 
esihenkilörakenteisiin, mukaan lukien apulaisjohtajamallit, on 
tarkoituksenmukaista arvioida osana kokonaisvaltaista 
varhaiskasvatuksen johtamisjärjestelmän tarkastelua yhteistyössä 
sivistyspalveluiden ja henkilöstöhallinnon kanssa. 
 

Päätösehdotus Sivistyslautakunta hyväksyy Katriina Roosin valtuusoaloitteeseen 
laaditun vastauksen ja asian käsittely jatkuu vuoden 2027 
talousarvion laadinnan yhteydessä. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 
 ----- 
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Ulkomaisten opiskelijoiden ottaminen Eurajoen lukioon 
  
Sivltk 27.05.2026 § 47    
153/12.00.01/2026    
 

Eurajoen lukiossa on noin 190 opiskelijaa. Koulu toimii ns. kolmisarjaisena 
kouluna. Monen aineen opettajalle nykyinen tuntikertymä on sopiva. 
Lisäksi Osa opettajista on yhteiskoulun ja lukion yhteisiä. Tiedossa on, 
että Eurajoella syntyneiden ikäluokkien koko pienenee tulevaisuudessa. 
Tämä pienentää väistämättä koko koulun yhteistä oppilasmäärää. 
 
Samasta syystä moni suomalainen koulutuksen järjestäjä on jo useana 
vuonna ottanut lukioonsa ulkomaalaisia opiskelijoita. Erityisesti heitä on 
tulossa Aasiasta. Vietnamilaiset opiskelijat ovat suurin yksittäinen ryhmä, 
mutta opiskelijoita on tullut myös esim. Kiinasta ja MyanMarista. Erityisesti 
heitä on otettu opiskelijoiksi Suomen pieniin lukioihin. Julkisuudessa 
tunnetuin ulkomaalaisia opiskelijoita välittävä taho on ollut Finest Future -
niminen yritys. 
 
Yhteistyötaho 
Eurajoen lukiolle yhteistyötä on tarjonnut Tan Thoi Dai Education System 
-niminen toimija (TTD). Se on vietnamilainen koulutusalan yritys. Se toimii 
lähtömaassa tiiviissä yhteistyössä opiskelijaksi aikovien sekä jo valittujen 
opiskelijoiden perheiden kanssa.   
 
Lukio-opiskeluun Suomessa valmistautuminen 
TTD kouluttaa itse tai edellyttää kauttansa hakevia opiskelijoita itse 
opiskelemaan suomen kieltä ennen Suomeen hakeutumista. Lisäksi sen 
kautta Suomeen tulevat opiskelijat valitaan ensin kansanopistossa 
järjestettävään pre lukio-koulutukseen. Sen aikana suomen kielen 
osaamista edelleen vahvistetaan sekä hankitaan muut Suomessa 
asumisen edellyttämät valmiudet, harjoitellaan asumista, ruoanlaittoa, 
siivousta, hankitaan pankkitunnukset jne. 
  
Asuminen 
Opiskelijat voivat asua koulun sijaintipaikkakunnalla kunnallisissa tai 
yksityisten omistamissa asunnoissa. Opiskelija tai hänen perheensä 
maksaa asumisestaan vuokraa. Kunnat voivat avustaa asuntojen 
löytymisessä ja tarjota omia asuntojaan. Eurajoen kunnalla on vapaita 
asuntoja, joita opiskelijoille voidaan tarjota. 
 
Vapaa-aika 
Koulunkäynti on yksi osa elämää. Lisäksi nuorille jää paljon vapaa-aikaa 
iltaisin ja viikonloppuisin. Jotta nuorten asuminen vieraassa maassa 
erilaisissa asunnoissa ja olosuhteissa sekä vapaa-ajan vietto sujuisivat 
hyvin, tarvitaan työntekijä, joka ohjaa ja auttaa näissä asioissa.  
 
Lukuvuosimaksut 
Valtioneuvosto päätti loppuvuonna 2025, että 1.8.2026 ja sen jälkeen 
lukiokoulutuksen Suomessa aloittaville EU- ja ETA-alueen ulkopuolelta 
tuleville opiskelijoille asetetaan lukuvuosimaksut. Niiden periminen ei ole 
koulutuksen järjestäjälle vapaaehtoista. Näistä opiskelijoista ei enää saa 
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valtionosuusrahoitusta. Lukuvuosimaksuvelvollisia ovat opiskelijan 
oleskeluluvalla Suomessa oleskelevat, henkilöt, jotka hakevat Suomesta 
oleskelulupaa opiskelun perusteella, etäopetuksessa lähtömaastaan käsin 
opiskelevat sekä aineopiskelijat. Jos henkilön oleskeluluvan peruste 
vaihtuu opiskelusta esim. työntekoon, vapautuu hän perusteen 
muuttumisen jälkeen lukuvuosimaksuista.  
 
Lukuvuosimaksuvelvollisia eivät ole pysyvällä (P) oleskeluluvalla 
Suomessa oleskelevat, Sinisen kortin haltijat ja ne joilla on pitkään 
oleskelleen kolmannen maan kansalaisen EU-oleskelulupa sekä heidän 
perheenjäsenensä, vaihto-opiskelijat, joilla korkeintaan vuoden pituinen 
oleskelulupa, tilapäisen suojelun oleskeluluvalla olevat (ukrainalaiset), 
kansainvälistä suojelua saavat, oppivelvolliset). 
 
Lukiokoulutuksen järjestäjä päättää lukuvuosimaksun suuruudesta. 
Maksun suuruus on kuitenkin vähintään lukiokoulutuksen keskimääräinen 
yksikköhinta. (v. 2026 8953,47 €). Jos koulutuksen järjestäjän 
yksikköhinta on alempi kuin lukiokoulutuksen keskimääräinen 
yksikköhinta, on lukuvuosimaksun suuruus vähintään koulutuksen 
järjestäjän yksikköhinta. 
 
Lukuvuosimaksu määräytyy opiskelijan ensimmäisenä opiskeluvuotena 
voimassa olleen yksikköhinnan perusteella koko opiskelijan opintojen 
ajalle. Opiskelemaan hakeutuvalle on tiedotettava lukuvuosimaksun 
määräytymisestä koko opintojen ajalta. Koulutuksen järjestäjän on myös 
laadittava toimintaperiaatteet maksujen palauttamisesta opintojen 
keskeytyessä tai opiskelijan erotessa. 
   
Prosessi opiskelijan hakeutuessa lähtömaastaan Suomeen 
• Opiskelija hakeutuu opiskelemaan. 
• Koulutuksen järjestäjä myöntää opiskelijalle opiskelupaikan ja määrää 
tälle maksettavaksi ensimmäisen lukuvuoden lukuvuosimaksun.  
• Opiskelija hakee Maahanmuuttovirastosta opiskelijan oleskelulupaa 
saatuaan opiskelupaikan ja maksettuaan koulutuksen järjestäjän 
määräämän lukuvuosimaksun.  
• Opiskelija saapuu Suomeen saatuaan oleskeluluvan Suomeen. 
• Lukuvuosimaksun suorittaminen on edellytys opetukseen 
osallistumiselle.  
• Lukuvuosimaksuvelvollisella opiskelijalla ei ole oikeutta päivittäiseen 
maksuttomaan ateriaan eikä maksuttomaan asuntolapaikkaan.  
• Lukuvuosimaksuvelvollinen opiskelija ei ole oikeutettu maksuttomiin 
oppimateriaaleihin tai tarvikkeisiin.  
• Lukuvuosimaksuvelvollinen on oikeutettu opiskeluhuollon palveluihin, 
oppimisen tukeen ja erityisopetukseen. 
 
Toiminnan valmistelu 
TTD:n kautta vietnamilaisia opiskelijoita on tähän mennessä tullut lähinnä 
Itä-Suomen lukioihin sekä Satakunnassa Kokemäen lukioon. Savonlinnan 
opisto antaa pre lukio -koulutusta. Nyt lukioiden kesken on luotu verkosto, 
jossa ovat mukana Satakunnasta Kokemäen, Nakkilan, Merikarvian ja 
Eurajoen lukiot sekä Karkkilan lukio. Suunnitelmana on, että tämän 
verkoston lukiot aloittavat vietnamilaisten opiskelijoiden ottamisen aluksi 
pienellä esim. kukin viiden opiskelijan määrällä syksystä 2027 alkaen. 
Verkosto sopii yhteneväisistä toimintatavoista prosessissa.  
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Verkoston lukioiden markkinointi Vietnamissa alkaa keväällä 2026. 
Opiskelijavalinta tapahtuu TTD:n ja verkoston lukioiden yhteistyönä 
syksyllä 2026. Opiskelijat tulevat pre lukio -koulutukseen vuoden 2027 
alussa ja jatkavat siitä suoraan lukio-opiskelijoiksi elokuussa 2027. 
Valmisteilla on myös pre lukio -koulutuksen aloittaminen Eurajoen 
kristillisellä opistolla.  
 
Vaikutukset 
Toiminnan tavoitteena on lisätä ns. kotikansainvälisyyttä sekä pitää 
oma lukio mahdollisimman elinvoimaisena. Isompi opiskelijamäärä 
takaa kaikille opiskelijoille kattavamman opintotarjonnan. Hyötyjiä 
ovat kaikki opiskelijat. Lukuvuosimaksut kattavat lisääntyvät 
palkkakustannukset. 

 
Päätösehdotus Sivistyslautakunta hyväksyy vietnamilaisten opiskelijoiden ottamisen 

edellä kuvatuin periaattein. Sivistyspalvelut esittävät vuoden 2027 
talousarvioesityksessä nuorisotyöntekijän palkkaamista, jonka 
työaikaan kuuluu riittävä resurssi ulkomaisten opiskelijoiden vapaa-
ajan ja asumisen ohjaamiseen ja siihen liittyvien käytännön asioiden 
hoitamiseen. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 
 ----- 
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Lukuvuosimaksut EU- ja ETA-alueen ulkopuolisille lukiolaisille 1.8.2026 alkaen 
  
Sivltk 27.05.2026 § 48    
153/12.00.01/2026    
 

Eduskunta on hyväksynyt lain lukiolain muuttamisesta (1363/2025), 
jonka mukaan toisen asteen koulutukseen otetaan käyttöön 
lukuvuosimaksut kolmansien maiden kansalaisille 1.8.2026 alkaen. 
Lukuvuosimaksu peritään myös kolmansien maiden kansalaiselta, 
joka suorittaa laissa tarkoitettuja opintoja etäopetuksessa.  
 
Lukuvuosimaksut koskevat opiskelijoita, jotka aloittavat opintonsa 
1.8.2026 tai sen jälkeen. Lukuvuosimaksun periminen ei ole 
koulutuksen järjestäjälle vapaaehtoista vaan säädetty 
lainsäädännössä. Maksu koskee koulutusta kaikilla kielillä.  
 
Lukuvuosimaksuvelvollisia ovat kolmansien maiden kansalaiset, eli 
sellaiset henkilöt, jotka eivät ole EU-jäsenvaltion eikä Islannin, 
Liechtensteinin, Norjan tai Sveitsin kansalaisia. Myös opiskelijoiden 
oleskeluluvan peruste vaikuttaa velvollisuuteen, mutta kotikunnalla ei 
ole merkitystä maksun määrään. Poikkeukset 
lukuvuosimaksuvelvollisuudesta:  
 
Pysyvän tai jatkuvan oleskeluluvan haltijat (tietyin rajoituksin)  
• Kolmansien maiden kansalaiset, joilla on Euroopan unionin 

sininen kortti tai EU-oleskelulupa  
• Vaihto-opiskelijat, joiden oleskelulupa on enintään vuoden 

mittainen  
• Henkilöt, joilla on oleskelulupa tilapäisen suojelun perusteella 

(esimerkiksi Ukrainasta)  
• Kansainvälistä suojelua saaneet  
• Oppivelvolliset opiskelijat  
• Henkilöt, jotka osallistuvat tilauskoulutukseen.  
 
Alle 18-vuotias perheensä tai huoltajansa mukana Suomeen tullut 
lapsi tai nuori on Suomessa oppivelvollinen saatuaan Suomesta 
kotikunnan. Huoltajan tai lapsen oleskeluluvan lajilla (A vai B) ei ole 
merkitystä. Opintonsa toisella asteella oppivelvollisena aloittanut saa 
suorittaa opintonsa loppuun maksuttomasti aina sen vuoden loppuun 
asti, kun hän täyttää 20 vuotta.  
 
Lukuvuosimaksun suuruudesta päättää opetuksen järjestäjä, mutta 
sen on oltava suuruudeltaan vähintään lukiokoulutuksen 
keskimääräisen yksikköhinnan suuruinen ja mikäli koulutuksen 
järjestäjän oma yksikköhinta on alhaisempi, on lukuvuosimaksun 
suuruus vähintään sen suuruinen. Koulutuksen järjestäjä ei saa 
tavoitella lukuvuosimaksuilla voittoa. Lukiokoulutuksen 
keskimääräisestä yksikköhinnasta säädetään vuosittain 



 
EURAJOEN KUNTA Pöytäkirja 5/2026  14 
 
Sivistyslautakunta § 48 27.05.2026 
 

 

valtioneuvoston asetuksella. Vuonna 2026 keskimääräinen 
yksikköhinta on 8 953,47 €. Eurajoen lukio-opiskelijan yksikköhinta 
v. 2026 on 8 894,58 euroa.  
 
Eurajoen lukioon on aikomus ottaa opiskelijoita vietnamilaisen TTD 
Educationin kautta ensimmäisen kerran syksyllä 2027 alkaviin 
opintoihin. Nämä valitaan jo syksyllä 2026. Siksi opiskelijan 
lukuvuosimaksu määräytyy opintoihin hakeutumisen ajankohtana 
voimassa olevan Eurajoen kunnan lukuvuosimaksupäätöksen 
perusteella ja se on voimassa koko opintojen ajan. Opiskelijoille on 
tiedotettava lukuvuosimaksun määräytymisestä etukäteen. Tämä 
varmistaa, että Suomeen tulevilla opiskelijoilla on mahdollisuus 
arvioida opiskelun kustannuksia koko opiskelun ajalta. Asetuksen 
mukainen vähimmäismaksu ei OKM:n ohjeen mukaan sisällä 
oikeutta maksuttomaan ateriaan, oppimateriaaleihin ja 
opiskelutarvikkeisiin. 
 
Koulutuksen järjestäjän on laadittava periaatteet maksun 
palauttamisesta tai hyvittämisestä tilanteissa, joissa opinnot 
keskeytyvät.  
 
Lukuvuosimaksu peritään, kun opiskelupaikka on myönnetty. 
Koulutuksen järjestäjät saavat tiedot opiskelijoiden 
oleskelulupaperusteista Maahanmuuttoviraston kautta. 
Lukuvuosimaksun suorittaminen on edellytys opetukseen 
osallistumiselle. 

 
Päätösehdotus Sivistyslautakunta päättää 

•  asettaa EU/ETA-alueen ulkopuolelta valituille lukiokoulutuksen 
opiskelijoille 10 500 euron suuruisen lukuvuosimaksun vuonna 2026. 
Lukuvuosimaksu sisältää opetuksen lisäksi päivittäisen ruokailun 
lukuvuoden työpäivinä sekä opetuksessa tarvittavat materiaalit ja 
tarvikkeet. Mahdolliset terveydenhuollon maksut, joista 
hyvinvointialue päättää, voidaan laskuttaa erikseen. 
 
•  Mikäli opiskelija keskeyttää opinnot tai katsotaan eronneeksi, 
maksetusta lukuvuosimaksusta palautetaan jäljellä olevaa lukuvuotta 
vastaava osuus opiskelijan ilmoittamalle tilille. 
 
• Lukuvuosimaksu peritään vuosittain ennen lukuvuoden alkua. 
Maksun suorittaminen on edellytys opetukseen osallistumiselle. 
 
• Valtuuttaa lukion rehtorin päättämään vuosittain lukuvuosimaksun 
suuruuden tarkistuksesta keskimääräiseen yksikköhintaan ja 
välinekustannuksiin perustuen. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 
 ----- 
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Lapijoen koulun vanhempainyhdistyksen ja Lapijoen kylät ry:n kannanotto 
  
Sivltk 27.05.2026 § 49    
164/10.03.02.02/2026    
 

Lapijoen koulun vanhempainyhdistys ja Lapijoen kylät ry ovat 
antaneet yhteisen kannanoton Lapijoen koulun sisäilmatilanteesta ja 
tarvittavista toimenpiteistä. 

  
Päätösehdotus Sivistyslautakunta merkitsee Lapijoen koulun vanhempainyhdistys ja 

Lapijoen kylät ry:n kannanoton tietoon saatetuksi ja lähettää 
vetoomuksen edelleen kunnanhallitukselle. 
 

Päätös Merkittiin. 
 
 ----- 
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Sivistyslautakunta § 50 27.05.2026 
 

 

 
Keskustan koulun 6 lk:n leirikoulu 25.-28.8.2026 
  
Sivltk 27.05.2026 § 50    
7/12.01.06/2026    
 

Keskustan koulun 6. luokan oppilaat osallistuvat leirikouluun 
Nuorisokeskus Marttisella Virroilla 25.-28.8.2026. 
Toimintasuunnitelma on liitteenä. 

 
Päätösehdotus Sivistyslautakunta hyväksyy leirikoulun toimintasuunnitelman. 

 
Päätös Hyväksyttiin. 
 
 ----- 



 
EURAJOEN KUNTA Pöytäkirja 5/2026  17 
 
Sivistyslautakunta § 51 27.05.2026 
 

 

 
Saapuneet kirjeet 
  
Sivltk 27.05.2026 § 51    
180/02.05.01.00/2026    
 
 VN/38436/2025-OKM-3: Päätös opetus- ja kulttuuritointa varten 

kunnille myönnettävästä valtionosuudesta sekä kuntayhtymille, 
rekisteröidyille yhteisöille ja säätiöille myönnettävästä rahoituksesta 
vuodelle 2026. 

 
 OPH-3112-2026,  Ilmoitus päätöksestä/ 2026-1-FI01-KA121-SCH-

000413018: Lapijoen koulun Erasmus+ KA121-SCH -hankkeelle on 
myönnetty 18 217 €. 

 
Päätösehdotus Merkitään sivistyslautakunnan tietoon saatetuksi. 
 
Päätös Merkittiin. 
 
 ----- 
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Toimielinten pöytäkirjat ja viranhaltijapäätökset 
  
Sivltk 27.05.2026 § 52    
      

Sivistysjohtajan viranhaltijapäätökset: 
• Merkitty tiedoksi varhaiskasvatuksen palvelupäällikön Elina 

Heinosen irtisanoutuminen 1.9.2026 alkaen. (§ 35/2026) 
• Oppilaspäätökset (ei julkisuuteen Julk 24.1).  

(§ 36-42, 48/2026) 
• Maarit Koposelle on annettu virkamatkamääräys Erasmus+ 

-hankkeen vierailuun Jönköpingissa Ruotsissa sekä 
Aalestrupissa Tanskassa 30.5.-5.6.2026. (§ 45/2026) 

• Minna-Mari Karekselle on annettu virkamatkamääräys 
Erasmus+ -hankkeen vierailuun Jönköpingissa Ruotsissa 
sekä Aalestrupissa Tanskassa 30.5.-5.6.2026. (§ 44/2026) 

• Emmiina Knuutila on valittu Huhdan koulun määräaikaiseen 
luokanopettajan virkaan ajalle 1.8.2026-31.7.2027. Varalle 
valittiin Elliina Lähteenmäki. (§ 43/2026) 

• Reetta Taimelle on myönnetty virkavapaata 1.7.2026-
31.7.2027 väliselle ajalle toisen toimen hoitamista varten. 
(§ 47/2026) 

 
 Keskustan koulun rehtorin päätökset: 

• Anne-Mari Marku on valittu määräaikseksi 
koulunkäynninohjaajaksi ajalle 7.8.2026-5.6.2027. (§ 6/2026) 

 
 Vs. varhaiskasvatusekn palvelupäällikön viranhaltijapäätökset: 

• Merkitty tiedoksi perhepäivähoitajan irtisanoutuminen 
1.9.2026 alkaen. (§ 21/2026) 

• Elisa Syväoja on valittu varhaiskasvatusen opettajan 
määräaikaiseen tehtävään ajalle 1.8.2026-31.7.2027. Varalle 
valittiin Päivi Luomela (§ 6/2026). 

 
Päiväkoti Majakan johtaja on valinnut Anita Isokosken varhaiskasva-
tuksen määräaikaiseen tehtävään ajalle 1.8.-31.12.2026. (§ 4/2026) 
 
Luvian yhtenäiskoulun rehtorin oppilaspäätökset (ei julkisuuteen Julk 
24.1). (§ 2/2026)  
 
Huhdan koulun rehtori on valinnut Marjo-Kristiina Niemen 
määräaikaiseksi koulunkäynninohjaajaksi ajalle 7.8.2026-6.6.2027. 
(§ 2/2026) 

 
Päätösehdotus Sivistyslautakunta merkitsee viranhaltijapäätökset tiedoksi ja toteaa, 

ettei niissä ole lautakunnan käsiteltäväksi otettavia asioita.   
 

Päätös Merkittiin. 
 ----- 
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 43, § 44, § 46, § 49, § 51, § 52 

 

Muutoksenhakukielto 

Päätökseen, joka koskee vain asian valmistelua tai täytäntöönpanoa, ei saa 
kuntalain 136 §:n mukaan hakea muutosta. 
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 45, § 47, § 48, § 50 
 
OIKAISUVAATIMUSOHJEET 
 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 

 
Oikaisuvaatimusoikeus 

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 
 

• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai 
etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 

 
• kunnan jäsen. 

 
Oikaisuvaatimusaika 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Eurajoen kunnan kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.  

 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista 
sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, 
jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän 
kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.  

 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai 
juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä 
arkipäivänä sen jälkeen. 
 

Oikaisuvaatimusviranomainen 
Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Eurajoen kunnan 
sivistyslautakunta. 
 
Yhteystiedot: 
 

Posti- ja käyntiosoite: Kalliotie 5, 27100 Eurajoki  
Sähköpostiosoite: kirjaamo@eurajoki.fi  
Puhelinnumero:  02 86 941 
 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää 
vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 
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• päätös, johon haetaan oikaisua 
• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
• millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 
postiosoite ja puhelinnumero.  
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 

Pöytäkirja 
 

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Eurajoen kunnan 
kirjaamosta.  
 
Posti- ja käyntiosoite: Kalliotie 5, 27100 Eurajoki 
Sähköpostiosoite: kirjaamo@eurajoki.fi  
Puhelinnumero:  02 86 941 

 
Asianosaiselle lähetettävään valitusosoitukseen merkitään lähettämispäivä: 
 
Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi kirjeellä, joka on lähetetty  
 
Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi sähköpostilla, joka on lähetetty 
 


